
 

Sprechzeiten des Kollegiums (Stand 08.01.21) 

Name Mail Sprechzeiten 

Frau Kaptain Ellen.kaptain@zsl.nrw.schule Mi. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Herr Laustroer Thomas.laustroer@zsl.nrw.schule Do. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Herr Alakus Ersun.Alakus@zsl.nrw.schule Mi. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Frau Arend carolin.arend@zsl.nrw.schule Mo. 17.00 bis 18.00 Uhr 

Frau Berndt Simome.berndt@zsl.nrw.schule Fr. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Herr Boz Ali.boz@zsl.nrw.schule Mo. 17.00 bis 18.00 Uhr 

Frau Brinkmann Nora.brinkmann@zsl.nrw.schule Mi. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Frau Bussemas Carola.bussemas@zsl.nrw.schule n.n. 

Herr Cosack Michael.cosack@zsl.nrw.schule Mo. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Frau Eberle Lilia.eberle@zsl.nrw.schule Fr. 17.00 bis 18.00 Uhr 

Herr Gerks Michael.gerks@zsl.nrw.schule Mi. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Frau Grella Denise.grella@zsl.nrw.schule Mi. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Herr Hauptstein Sven.hauptstein@zsl.nrw.schule Di. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Frau Henke Anna.henke@zsl.nrw.schule Mo. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Frau Hetzel Anna.hetzel@zsl.nrw.schule Mi. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Frau Hillemeier Mareen.hillemeier@zsl.nrw.schule Do. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Herr Holtmann Wim.holtmann@zsl.nrw.schule Do. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Frau Jankowski Katrin.jankowski@zsl.nrw.schule Mi. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Frau Jungmann Franziska.jungmann@zsl.nrw.schule Do. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Herr Kalthoff Peter.kalthoff@zsl.nrw.schule Fr. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Frau Kaschel Sarah.kaschel@zsl.nrw.schule Do. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Herr Klagges Sven.klagges@zsl.nrw.schule Fr. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Frau Kopper Miriam.kopper@zsl.nrw.schule Mo. 19.00 bis 20.00 Uhr 

Frau Lietz Claudia.lietz@zsl.nrw.schule Mi. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Herr Malutschenko Olaf.malutschenko@zsl.nrw.schule Mo. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Frau Meiwald Annika.meiwald@zsl.nrw.schule Fr. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Frau Neisemeier Anne.neiesemeider@zsl.nrw.schule Mi. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Herr Nutz Gerrit.nutz@zsl.nrw.schule Mo. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Frau Peters Christiane.peters@zsl.nrw.schule Do. 17.00 bis 18.00 Uhr 

Frau Porbadnik Daniela.porbadnik@zsl.nrw.schule Mo. 15.45 bis 16.45 Uhr 

Herr Potthoff Malte.potthoff@zsl.nrw.schule Fr. 13.30 bis 14.30 Uhr 

Frau Raab Katharina.raab@zsl.nrw.schule Mi. 15.40 bis 16.40 Uhr 

Frau Redegeld Meike.redegeld@zsl.nrw.schule Di. 18.00 bis 19.00 Uhr 

Frau Rotgeri-N. Hannah.rotgeri@zsl.nrw.schule Fr. 13.00 bis 14.00 Uhr 

Frau Schäfer Karina.schaefer@zsl.nrw.schule Do. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Frau Schulte Maike.schulte@zsl.nrw.schule Fr. 13.30 bis 14.30 Uhr 

Herr Schulte  Sebastian.schulte@zsl.nrw.schule Mi. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Frau Sondermann Sabine.sondermann@zsl.nrw.schule Fr. 14.00 bis 15.00 Uhr 

Frau Wall Natalia.wall@zsl.nrw.schule Mo. 16.00 bis 17.00 Uhr 

Frau Yilmaz-C. Nebahat.yilmaz@zsl.nrw.schule Mi. 15.45 bis 16.45 Uhr 
 

Sprechzeiten des Beratungsteams 

Frau Grella Denise.grella@zsl.nrw.schule Di. 13.00-13.30 Uhr / Mi. 

17.00-17.30 Uhr 

Herr Holstegge Peter.holstegge@zsl.nrw.schule Di. 11.00-12.00 Uhr / Do. 
15.00-16.00 Uhr 
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